
    

1 / 2 

 

DODATEK č.  1  
 ke smlouvě o dílo č.  obj.  838-2018-544203 ze dne 17.8.2018   

uzavřený 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí 
nad Orlicí  

Adresa: Tvardkova 1191    
 562 01 Ústí nad Orlicí   
 
zastoupený: Ing. Hanou Jeníčkovou, Ph.D., vedoucí pobočky 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx      
Tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“)    

 

Zhotovitel: Ing. Zdeněk Michalička – GEODEZIE, s.r.o. 
sídlo: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí  
zastoupený: Ing. Zdeňkem Michaličkou, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Michalička 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: jswb3cd  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
IČO: 27466728   
DIČ: CZ27466728    
  
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 20685  

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. I. 

Předmět dodatku 

1.1. Předmětem dodatku je sjednání dodatečných prací na základě nově podaných žádostí občanů a 
v souladu s ustanovením ve výzvě k podání nabídek.  

1.2. Dodatečné práce se sjednávají ve výši 4 MJ. V k.ú. Dolní Čermná 2 MJ, v k.ú. Horní Čermná 2 
MJ. Podklad k vytýčení (zákres požadovaných hranic k vytýčení) bude předán nejpozději při 
podpisu dodatku.  

 

Čl. II. 

Cena za provedení díla, způsob platby 
 

Celková cena díla: 
Smluvní cena celkem dle SOD a dodatku č. 1 62 100,- Kč 
DPH 21%   13 041,- Kč  



    

2 / 2 

 

   
Celková cena s DPH  75 141,- Kč 
 

Vzhledem k odlišnému zdroji financování budou na celkovou cenu díla vystaveny dvě samostatné 
faktury.  

Faktura č. 1: 
- vytýčení vlastnických hranic parcel   dle SOD (42 MJ á 1350 Kč) 56 700,- Kč 
  DPH 21%   11 907,- Kč  
Celková cena s DPH  68 607,- Kč 

 
 
Faktura č. 2: 
- dodatečné práce dle dodatku č.1 k SOD (4 MJ á 1350 Kč) 5 400,- Kč 

DPH 21%   1 134,- Kč  
Celková cena s DPH  6 534,- Kč 

 
Obě faktury budou obsahovat předmět díla a č. smlouvy. 
   

Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a v jednom 
vyhotovení pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 20. 9. 2018 

       

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. Ing. Zdeněk Michalička  
vedoucí pobočky Ústí nad Orlicí jednatel 

 


